de Conde/PB; 
Prazo original: 16/01/2018 a 16/01/2019
Prazo total (com o aditivo de 12 meses): 
(vinte e quatro meses) 
Valor original do Contrato:R$ 14.400
reais), representados por 12 (doze) parcelas de R$ 
duzentos reais) mensais. 
Valor do aditivo: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)
Valor Total do contrato: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais

Data da Assinatura do Aditivo:15/01/2019

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

EXTRATO DE ADITIVO DE 

Nº do CONTRATO:0001/2019; 
Nº do Aditivo: 01; 
Contratante:Prefeitura Municipal de 
Contratado:POSTO DE COMBUSTIVEIS OSANAN EIRELLI

[...]

Prefeitura Municipal de Conde/PB; 
UMBERTO VIRGINIO DE ARAUJO; 

em 12 (doze) meses, referente ao contrato de 
onde está sediada a Secretaria Municipal de Turismo 

16/01/2018 a 16/01/2019; 
Prazo total (com o aditivo de 12 meses): 16/01/2018 à 16/01/2020, 

14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos 
reais), representados por 12 (doze) parcelas de R$ 1.200,00 (mil e 

quatorze mil e quatrocentos reais) 
28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). 

15/01/2019 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

ADITIVO DE CONTRATO 

Municipal de Conde/PB; 
POSTO DE COMBUSTIVEIS OSANAN EIRELLI; 

ADITIVO DE REAJUSTE DE VALORES DOS ITENS 
(GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM, DIESEL S10),DESCRITOS NO